ESTADOS DE SITUACION FINANCIERA

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por Cobrar Corriente
Otros activos no financieros

Total Activos

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar
Pasivos corrientes

PATRIMONIO

Capital emitido

Resultados acumulados

Resultados del ejercicio

Patrimonio

Total Pasivos y Patrimonio

31.12.2022

M$

185.650
229.399

415.049

31.12.2022

M$

4.789

4.789

33.193
357.341
19.726

410.260

415.049

C

AGROQ-TRAL

Protegiendo y estimulando la vida

01.01.2023
M$

149.551
458.080
13.733

621.364

01.01.2023
M$

4.385
4.385

33.193
337.083
246.703

616.979

621.364



ESTADO DE RESULTADOS

Estado de resultados por funcidn
Ingresos por actividades ordinarias
Costo de ventas

Ganancia bruta

Otros ingresos

Otros egresos

Gastos de administracion

Resultados por unidades de reajuste

Utilidad antes de impuestos
Beneficio por impuestos a las ganancias

Utilidad

Resultado integral:

Otro resultado integral

Total resultado integral

o

AGROQ-TRAL

Protegiendo y estimulando la vidi

01.01.2023
31.12.2023
M$

635.555
369.732

265.822

4.225
0
23.345
0

246.703

246.703

0
246.703



